國際獅子會300B 1區總監辦事處  函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國112年7月18日

發文字號：（112）秘進字第006號

附件：

主旨：為順利推動本區會務，加強區行政團隊與專區、分區主席、

總監顧問、委員會主席、會長暨會職員之互動與各項職務了

解，特委請 GLT全球領導開發團隊協助舉辦『領導幹部講習會』，

請 查照。

說明：一、主辦單位: 國際獅子會 300B 1 區

      二、日期: 112 年 7 月 29 日(星期六)。

      三、時間:上午 8:45-9:15 報到，09:15 開訓典禮

      四、地點: 海大王婚宴廣場  (新北市新莊區五工路 66 號 2 樓)

      五、屆時敬請區行政團隊、專區、分區主席、總監顧問、

委員會主席、會長暨會職員準時參加研習會。

      六、請各分會會長代為通知各會之會職員。

七、檢附課程表。

正本：區行政團隊、專區、分區主席、總監顧問、委員會主席、各會會長

副本：GLT全球領導開發團隊

總 監 鄭興進

mailto:d300b@ms37.hinet.net